
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 
37. sjednici održanoj 25. rujna 2024. donijelo je 
 

P R O G R A M  
o izmjenama Programa javnih potreba u osnovnoškolskom, srednjoškolskom i 

visokom obrazovanju Općine Ferdinandovac za 2024. godinu 
 

Članak 1. 
U Programu javnih potreba u osnovnoškolskom, srednjoškolskom i visokom obrazovanju 

Općine Ferdinandovac za 2024. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
28/23. i 14/24), u točki II., članak 2. mijenja se i glasi: 

„Programom osnovnoškolskog obrazovanja u Proračunu su za 2024. godini planirana 
sredstva u ukupnom iznosu od 23.950,00 eura za sufinanciranje sljedećih aktivnosti: 

- unaprjeđenje nastave u Osnovnoj školi Ferdinandovac (dodatne aktivnosti učenika, 
poboljšanje standarda, sufinanciranje potreba nadarene djece i djece s posebnim 
potrebama)                                                                                                      19.950,00 eura, 

- školska oprema učenika osnovne škole s prebivalištem na području Općine 
Ferdinandovac            4.000,00 eura. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplaćivati će se temeljem pisanih zahtjeva 
roditelja/skrbnika djece ili Osnovne škole Ferdinandovac.“. 
 

Članak 2. 
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 602-01/23-01/2 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 

                                                                                                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

 
Branko Patačko 


